2021 年 5 月 28 日
1 級管工事施工管理技士 第一次検定 受験対策講座 受講生各位

CIC 日本建設情報センター

教材内容訂正のご案内

配布教材において、下記のとおり、誤りがございました。内容を訂正すると共に、受講生の皆様にご迷惑をおかけし

たことを、深くお詫び申し上げます。恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上

げます。

■ 教材：１級管工事施工管理技士第一次検定 受験対策資料

頁 該当箇所 誤 正

128
解答解説

Check!‼
⇒ ３年間保存。

⇒ ３年間保存(労働基準法の改正により、

重要な書類の保存期間は、３年間から５年

に延長された。ただし、経過措置として当

分の間は３年が適用される。)。

以上